
会員各位へご案内

「設計者の為のトラブル予防」のお知らせ

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会活動へご支援賜り厚く

お礼申し上げます。

　近年、私たち建築設計事務所に対する社会的責任が一層高まってきておるように感じます。
そして、建築主の期待にどうこたえるべきかも問われております。
また、そういった期待感の高まりから設計者と建築主とのトラブルも増加の傾向にあります。
そこで今回、日事連の指導委員会で扱いました事例等を参考に皆様方に紹介する場を設けさ
せて頂きました。
トラブル予防に関しまして皆様方の参考になれば幸いと存じます。
今回は専門家の立場から弁護士の大井先生にもご協力頂き、質問等にも対応させて頂く予定です。
この機会に、是非とも今回の勉強会に参加していただきますようご案内いたします。

1） テーマ

「設計者の為のトラブル予防」

　　　「設計に関する苦情事例」

　　　「工事監理に関する苦情事例」

講師　　
指導委員会　委員長 奥村尚史

弁護士 大井直樹

2） 日時 平成29年3月9日(木曜日)　PM.3:00〜PM.5:00まで

3） 場所 （公社）愛知県建築士事務所協会大会議室
名古屋市中区錦一丁目18-24　いちご伏見ビル5F

4） 費用 参加費　会員：無料　　非会員：1000円

5） 募集 30名　　（会場の都合で先着30名で締め切らせて頂きます）
定員超過でお断りする以外は、連絡いたしません

6） 申込締切 平成29年2月末日

本会　　FAX 052-201-0508

「設計者のためのトラブル予防」を申込みます 平成29年　月　日
会員　　非会員　　いずれかに○

会社名　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　
TEL　　　　　　　　　　　　　 

(公社)愛知県建築士事務所協会　 TEL 052-201-0500
FAX 052-201-0508

平成29年2月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

(公社)愛知県建築士事務所協会　

指導委員会　委員長　奥村尚史


